

Realmæglerne København Administration ApS

Gammel Kongevej 84, 1850 Frederiksberg

CVR-nr. 39 32 13 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

Thomas Lindberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Realmæglerne København Administration ApS Gammel Kongevej 84 1850 Frederiksberg CVR-nr.: 39 32 13 43 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Lindberg, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Lån & Spar
Modervirksomhed	Danas Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er administration i tilknytning til ejendomsmæglervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.174.175 kr. mod 1.803.257 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63.612 kr. mod -10.936 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.174.175	1.803.257
1 Personaleomkostninger	-1.090.975	-1.803.305
Driftsresultat	83.200	-48
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.244	-13.748
Resultat før skat	77.956	-13.796
3 Skat af årets resultat	-14.344	2.860
Årets resultat	63.612	-10.936
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	63.612	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.936
Disponeret i alt	63.612	-10.936

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.000	199.659
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	622.500	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.860
Andre tilgodehavender	0	227.138
Tilgodehavender i alt	<u>672.500</u>	<u>429.657</u>
Likvide beholdninger	<u>200.013</u>	<u>68.875</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>872.513</u>	<u>498.532</u>
Aktiver i alt	<u>872.513</u>	<u>498.532</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	52.865	-10.748
Egenkapital i alt	<u>102.865</u>	<u>39.252</u>
Gældsforpligtelser		
Feriepenge, indefrosede	0	36.960
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>36.960</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.548	22.229
Gæld til tilknyttede virksomheder	215.862	214.272
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.344	0
Anden gæld	489.894	185.819
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>769.648</u>	<u>422.320</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>769.648</u>	<u>459.280</u>
Passiver i alt	<u>872.513</u>	<u>498.532</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-10.747	39.253
Årets overførte overskud eller underskud	0	63.612	63.612
	50.000	52.865	102.865

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.066.862	1.774.685
Andre omkostninger til social sikring	8.520	13.349
Personaleomkostninger i øvrigt	15.593	15.271
	<u>1.090.975</u>	<u>1.803.305</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.056	4.201
Andre finansielle omkostninger	1.188	9.547
	<u>5.244</u>	<u>13.748</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.344	-2.860
	<u>14.344</u>	<u>-2.860</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danas Holding ApS, CVR-nr. 30003365 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Lindberg

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-896957375541

IP: 83.94.xxx.xxx

2021-07-07 08:32:11Z

NEM ID 

Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-07-07 08:36:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: T71QC-DDMHU-PMQZE-LFZVK-KESW4-SL2V2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>